МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11
от 21 марта  2012 г.

Об утверждении Плана мероприятий местной администрации муниципального образования    Большеижорское городское поселение на 2012 год

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План работы  местной администрации  муниципального образования   Большеижорское городское поселение на 2012 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                         Воронов Г.А.